PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

EDITAL Nº 004/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS,

no uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro

de 2.021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório Tomada de Preços nº 001/2023

noticiada pelo Edital nº 004/2023, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada para obras de Execução de Infraestrutura Urbana

na Estrada Jaceguava no Bairro Crispim – Itapecerica da Serra, para a

empresa Forte Administração e Serviços de Engenharia Ltda., com valor total

de R$ 2.248.499,19 (dois milhões duzentos e quarenta e oito mil quatrocentos

e noventa e nove reais e dezenove centavos).

Itapecerica da Serra, 29 de março de 2.023.

CARLOS ROBERTO GUIMARÃES TINOCO

Secretário Municipal de Obras e Serviços